[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 024/2019
Considerando a importância das ações da Defesa Civil;

Considerando as fortes chuvas que têm atingido a nossa cidade;

Considerando as graves consequências às casas de muitos de nossos munícipes;

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a disponibilização e divulgação de um número de telefone da Defesa Civil que atenda aos munícipes 24h por dia.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 24 de janeiro de 2019.

Prof. SERGIO CHEMITE
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1